2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2019

                                     № 1283
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 ноября 2018 года № 1561

 «Об установлении минимального количества рабочих мест (квот)

на предприятиях, организациях муниципального образования

Кавказский район для трудоустройства граждан,

испытывающих трудности в поиске работы в 2019 году»

На основании положений Федерального закона от 30 ноября 2011 года                     № 342-ФЗ «О службе в органах внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 ноября 2018 года № 1561 «Об установлении минимального количества рабочих мест (квот) на предприятиях, организациях муниципального образования Кавказский район для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы в 2019 году» изменение,  исключив пункт 10 приложения № 2 к постановлению.

2. Заместителю главы муниципального образования Кавказский район С.В. Филатовой уведомить работодателей о внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 ноября 2018 года № 1561 «Об установлении минимального количества рабочих мест (квот) на предприятиях, организациях муниципального образования Кавказский район для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы в 2019 году» не менее чем за месяц до вступления постановления в силу.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов